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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA
SIM-AM SISTEMA DE INFORMACOES MUNICIPAIS-ACOMPANHAMENTO MENSAL

ANEXO 6 - DESPESA POR PROGRAMA DE TRABALHO

Entidade: FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE MANDAGUAGU

Codigo

40
40.001

40.001.09

40.001.09.122
40.001.09.122.0003
40.001.09.122.0003.2068
40.001.09.122.0009
40.001.09.122.0009.2069

Orgao/Unidade/Fungéo/Sub-fungio/Programa

FUNDO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR MUNCIPAL
ADMINISTRAGAO GERAL

Previdéncia Social
Administragdo Geral
COORDENAGAO E ADMINISTRAGAO GERAL
MANUTENGAO DOS SERVIGCOS ADMINISTRATIVOS
COMUNIDADE ASSISTIDA
MANUTENGAO DA PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
Total Geral

Data: 24/01/13
Hora: 15:16:26

Balango Parcial Junho a Junho/2012

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Atividade

196.806,70
196.806,70

196.806,70
196.806,70

5.392,70

5.392,70
191.414,00
191.414,00
196.806,70

Vir. Soma

196.806,70
196.806,70

196.806,70
196.806,70

5.392,70

5.392,70
191.414,00
191.414,00
196.806,70
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